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Kvartalsrapport för Monivent AB 
Perioden 1 januari – 31 mars 2023 
 
Större klinisk studie visade positiva resultat. Fortsatt komponentbrist under Q1 men förväntade lättnader. 
 
Första kvartalet, januari-mars 2023 
• Nettoomsättning uppgick till 400 (1 238) KSEK 
• Rörelsens kostnader uppgick till 4 778 (4 320) KSEK 
• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -4 413 (-3 061) KSEK 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
Utvalda finansiella data 

 

Kvartal 1 Kvartal 1 12 månader
2023-01-01- 2022-01-01- 2022-01-01-

Belopp i kronor (KSEK om inget annat anges) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Nettoomsättning (KSEK) 400 1 238 3 562
Rörelsens kostnader (KSEK) 4 778 4 320 17 965
EBIT (KSEK) -4 355 -3 062 -14 345
Likvida medel vid periodens utgång (KSEK) 10 906 12 569 12 509
Soliditet (%) 73% 85% 87%
Balansomslutning (KSEK) 18 662 20 303 21 294
Antal aktier vid periodens slut 10 206 769 7 592 824 10 206 769
Antal aktier, vid full konvertering av TO [1] 11 257 324 7 841 034 11 257 324
Resultat per aktie (SEK) -0,43 -0,40 -1,84
Resultat per aktie (SEK), vid full konvertering av TO [1] -0,39 -0,39 -1,37
Eget kapital per aktie (SEK) 1,34 2,27 1,82
Eget kapital per aktie (SEK), vid full konvertering av TO [1] 1,52 2,50 1,91
Utdelning per aktie (SEK) 0,00 0,00 0,00
Anställda (antal) vid perioden slut 8 8 8

[1] Under juni 2021 har emitterats 115 650 teckningsoptioner, LTI 2021:1, som ett långsiktigt villkorat 
incitamentsprogram riktat till anställda på Monivent. Teckningsoptionerna kan omvandlas till 115 650 
nya aktier under juni 2024. Vid halvårsskiftet 2022 emitterades nytt villkorat incitamentsprogram, LTI 
2022:1, riktat till anställda med flera på Monivent. Teckningsoptionerna  kan omvandlas till 165 590 nya 
aktier under juni 2025. Utöver aktiekapirtalet finns sedan december 2022 utställt 769 315 
teckningsoptioner där innehavaren äger rätt att teckna lika många aktier under perioden från och med 
den 7 juni 2023 till och med den 21 juni 2023. Teckningskursen motsvarar 70 procent av den volymvägda 
genomsnittliga aktiekursen för Bolagets aktie under perioden från och med den 19 maj 2023 till och med 
den 1 juni 2023, dock lägst aktiens kvotvärde (för närvarande 0,25 SEK) och högst 9 SEK.

Väsentliga händelser under kvartalet 
• Större klinisk studie med Neo100 avslutad  
• Återkommande köp av Neo100 från strate-

giskt viktig kund 
• Vetenskaplig publikation påvisar nyttan av 

Neo Training 
 

Väsentliga händelser efter kvartalet 
• Klinisk studie visar att användning av Neo100 

signifikant ökar kvaliteten på ventilering av ny-
födda 
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VD har ordet
MÅNGA POSITIVA NYHETER MEN KOMPONENTBRIST PÅVERKADE FÖRSÄLJNINGEN 

Klinisk studie avslutad med positiva resultat 
En stor och viktig händelse under första kvartalet var att den 
hittills största kliniska studien där Neo100 används avsluta-
des. Resultaten visade att användning av Monivent Neo100 
signifikant ökar kvaliteten på ventilering av nyfödda. Detta 
är ett genombrott för Monivent och ger viktig evidens kring 
produktens medicinska potential. Studien, som omfattade 
90 barn, genomfördes på neonatalintensivavdelningen och 
förlossningen på Medicinska Universitetssjukhuset i Wien. 
Studien jämförde andelen manuell ventilering inom rekom-
menderat volymintervall, med eller utan återkoppling från 
Neo100. Resultaten presenterades efter kvartalets utgång 
på Pediatric Academic Societies (PAS) årliga möte. PAS-mö-
tet samlar tusentals barnläkare och andra vårdgivare över 
hela världen och är ett partnerskap mellan fyra ledande pe-
diatrikföreningar; American Academy of Pediatrics (AAP), 
Academic Pediatrics Association (APA), American Pediatric 
Society (APS) och Society for Pediatric Research (SPR).  
Resultaten som presenterades visade att användning av Mo-
nivent Neo100 signifikant ökar kvaliteten på ventilering av 
nyfödda. Detta innebär att en statistiskt säkerställd högre 
andel ventileringar skedde inom rekommenderat intervall 
när man använde Neo100 jämfört med att ingen data pre-
senterades för vårdgivaren. Höga volymer, som i andra stu-
dier har associerats med en ökad risk för hjärnskada, kunde 
också reduceras signifikant när Neo100 användes.  
För Monivents del är dessa resultat otroligt viktiga då de vi-
sar att den produkt som vi tagit fram hjälper vårdgivaren att 
göra rätt under ventilering och i förlängningen förbättrar 
vården av nyfödda. Detta kräver god insikt om användarper-
spektivet, vilket illustreras av en tidigare studie där en forsk-
ningsutrustning användes och där resultaten inte visade sig-
nifikanta skillnader. Slutsatsen från denna tidigare studie var 
att ytterligare studier behövs för att undersöka om ett en-
klare monitorgränssnitt och strukturerad träning kan leda till 
ett annat resultat. Studien i Wien visade på ett resultat med 
signifikant ökad kvalitet på ventileringen när Neo100 använ-
des. Neo100 har tagits fram specifikt för användning i för-
lossningsrummet, med enkel och tydlig presentation av data 
och snabb uppstart med tanke på den stressiga och utma-
nande situation som vårdgivaren befinner sig i. Dessutom är 
systemet mycket enkelt att använda och erforderlig träning 
minimal. 

Publikation visar på nyttan av Neo Training 
Data från ytterligare en studie genomförd på Medicinska 
universitetssjukhuset i Wien har presenterats i den veten-
skapliga tidskriften Pediatrics. Publikationen påvisar nyttan 
av att använda Neo Training under klinisk utbildning. Resul-
taten från studien där 167 läkarstudenter ingick, visade att-
full tillgång till visuell feedback med Neo Training ökade 

antal ventileringar inom rekommenderat område jämfört 
med att inte ha tillgång till monitorn. Slutsatsen av studien 
är att tillgång till utrustning som ger visuell återkoppling för 
både handledare och studenter avsevärt förbättrar resulta-
ten och kan bidra till upplägget för den framtida utveckl-
ingen av klinisk utbildning. Denna studie visar att Neo  
Training fyller ett viktigt behov på marknaden i tillägg till 
Neo100. 

Ytterligare köp av Neo100 av schweizisk kund 
Under kvartalet fick vi en order från vår schweiziska distri-
butör på ett Neo100-system till Luzerner Kantonsspital i Lu-
zern. Sjukhuset har redan tidigare två system i rutinbruk i 
förlossningsrummet och på intensivvårdsavdelningen och 
såg behovet av att addera till ytterligare ett system. Målet 
för sjukhuset är att införa Neo100 som vårdstandard vid pre-
matura förlossningar. Systemet används för att förhindra 
överexpansion av lungorna vid ventilering på prematura 
barn som är den allra känsligaste patientgruppen. Att kunder 
efter en tids användning av Neo100 ser behovet av att ha 
mer än ett system, är en indikation på att kunden verkligen 
upplever nyttan och användbarheten och att de lägger vikt 
vid att ha produkten tillgänglig för användning på fler barn. 
Detta är den utveckling vi förväntar att se från fler kunder då 
det inte är optimalt att flytta runt ett enda Neo100-system 
från barnbord till barnbord eller från förlossningsrummet till 
intensivvårdsavdelningen. 

Försäljningspåverkan av fördröjd leverans 
Förhoppningen var att den elektronikkomponent som sakna-
des för att kunna producera system och bygga upp ett större 
lager skulle levereras under kvartalet. Tyvärr fördröjdes le-
veransen vilket påverkade våra försäljningsmöjligheter. Den 
underliggande efterfrågan på Monivents produkter består 
men våra distributörer har under inledningen av året upplevt 
att kunderna hållit en försiktig linje gällande inköp på grund 
av den ekonomiska situation som råder. Med mer avvak-
tande hållning i tillägg till leveransproblem, har det varit 
svårt att genomföra ett framgångsrikt försäljningsarbete. 
Vår underleverantör har efter kvartalets utgång fått en leve-
rans av den saknade komponenten och vi hoppas få i gång 
försäljning och lageruppbyggnad så snabbt som möjligt. Lätt-
nader i komponentbristen och med produkter på lager 
skapas nu förutsättningar för en acceleration under kom-
mande månader. De mycket positiva studieresultaten, både 
för Neo100 och Neo Training, kommer också 
med största sannolikhet att öka det redan 
stora intresset för produkterna. 
 
9 maj 2023 
Karin Dahllöf, VD



 

 

1 januari – 31 mar 2023 

Verksamhetsberättelse
Monivent utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska 
produkter i syfte att förbättra den akuta vården till nyfödda 
barn i behov av andningsstöd vid födseln. Mellan tre till sex 
procent av alla barn som föds börjar inte andas av sig själva, 
utan behöver tas till ett så kallat barnbord, där all utrust- 
ning som används vid återupplivning finns tillgänglig. Vid 
barnbordet gör vårdpersonal allt som krävs för att försöka 
syresätta den nyfödda genom att manuellt blåsa ner luft i 
barnets lungor med hjälp av utrustning som genererar luft- 
flöde. Detta är en kritisk process. Otillräckliga volymer kan 
leda till förlängt trauma och öka behovet av mer invasiva 
behandlingsmetoder. I värsta fall kan för liten luftvolym leda 
till brist på syre och orsaka hjärnskador. För stor luftvolym 
kan däremot leda till kronisk lungskada och nedsatt 
lungfunktion, men även till hjärnblödning. I dagsläget finns 
inget bra sätt att bedöma hur mycket luft det nyfödda barnet 
tillförs vid denna återupplivnings-situation, utan vård-
personalen måste till stor del förlita sig på erfarenhet och 
fingertoppskänsla.  

Monivent har utvecklat en unik och patenterad lösning som 
mäter luftflödet till barnet direkt i ansiktsmasken via en 
sensormodul samtidigt som data skickas trådlöst till en  
extern monitor. Ansiktsmasken tillsammans med sensor- 
modulen kopplas till befintlig utrustning som genererar  
luftflöde till barnet. När luftflödet passerar genom mask och 
sensormodul bildas en mätbar tryckdifferens, som  
genom bolagets egenutvecklade algoritmer kan omvandlas 
till exakta flöden och volymer. En målvolym presenteras på 
monitorn där nivåer utanför rekommenderat intervall  
illustreras med en tydlig färgindikering. Motsvarande  
färgindikering syns även på sensormodulen i ansikts-
masken, vilket tillåter vårdgivaren att erhålla informationen 
utan att titta på skärmen och hen kan därmed helt fokusera 
på barnet. Kort sagt får vårdgivaren i realtid möjlighet att  
justera mängden luft för att säkerställa en effektiv och 
skonsam behandling.  

Marknad  
Monivent har en attraktiv affärsmodell som är baserad på 
initial försäljning av systemet som helhet, vilket inkluderar 
monitor och mjukvara, laddningsstation samt sensor-  
moduler. Ansiktsmask och maskadapter kommer att säljas 
som engångsartiklar och sensormodulen kommer 
regelbundet att behöva bytas ut. För Monivent 
representerar detta en beräknad initialt tillgänglig marknad, 
för en installation av systemet, om cirka 3 miljarder SEK med 
tillhörande, återkommande försäljning av ansiktsmasker, 
adaptrar och sensormoduler om cirka 300 MSEK per år med 
idag förväntad prissättning mot slutkund. Det är styrelsens 

bedömning att Monivents produkter har potential att 
generera en bruttomarginal om 45–70 procent på 
nuvarande uppskattade prisnivåer och att slutkunderna 
framförallt kommer att utgöras av inköpsansvariga på 
förlossnings- och neonatalavdelningar.  

Resultat och finansiell utveckling  
Monivent redovisade rörelseintäkter för perioden januari–
mars med 423 (1 259) KSEK och rörelsekostnader med  
4 778 (4 320) KSEK. Förutom intäkter från försäljning av 
Bolagets egenutvecklade produkter ingår övriga 
rörelseintäkter. Från 1 januari 2023 redovisas resultat- och 
balansräkning samt kassaflödesanalys i tusental kronor.  

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
För en utförligare beskrivning av risker samt riskhantering 
och relaterade möjligheter se årsredovisningen för 2022. 
Jämfört med årsredovisningen bedöms riskerna vara 
oförändrade. 

Transaktioner med närstående  
Närstående bolag till Thomas Pålsson (CFO) och Fredrik Sjö-
vall (Styrelseordförande) har avtal om konsulttjänster. 
Transaktioner med närstående är på marknadsmässiga vill-
kor.  
 
Aktien  
Antalet aktier vid periodens utgång uppgick till totalt  
10 206 769. Utöver befintliga aktier har teckningsoptioner 
emitterats i ett långsiktigt incitamentsprogram som ger VD 
och anställda villkorad rätt att teckna 88 000 nya aktier un-
der juni 2024 samt ytterligare 27 650 optioner som kan kon-
verteras till lika många aktier under samma tid för säkring av 
bolagets exponering mot kostnader för sociala avgifter som 
kan uppstå till följd av utnyttjandet av personaloptionerna. 
Under juni 2022 har ytterligare ett liknande incitamentspro-
gram emitterats som under juni 2025 kan konverteras till 
maximalt 165 590 nya aktier. Slutligen finns 769 315 utestå-
ende teckningsoptioner med inlösen i juni 2023. 

Stängningskursen den 31 mars 2023 uppgick till 4,08 per ak-
tie vilket ger ett börsvärde på 41,6 MSEK. 
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Principer för delårsrapportens upprättande  
Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med 
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och  
beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den 
senaste årsredovisningen.  
 
Granskning av revisor  
Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets 
revisor. 
 
Övrig finansiell information och kalender 
Årsstämman kommer att hållas den 30 maj 2023 kl. 12:00 i 
 

 
 
bolagets lokaler på Regnbågsgatan 8B i Göteborg. Styrelsen 
kommer inte att föreslå någon utdelning för verksamhetså-
ret. Publicering av årsredovisning kommer att ske i 
samband med kallelse till årsstämma. 

Delårsrapporter, årsredovisning och Monivents pressmed-
delande kan läsas på www.monivent.se alternativt beställas 
från Monivent AB, Regnbågsgatan 8B, 417 55 Göteborg 
eller genom mejl till info@monivent.se. 

Kommande finansiella rapporter  
• Kvartalsrapport Q2 2023, 17 augusti 2023 
• Kvartalsrapport Q3 2023, 9 november 2023 
 

 
 

 
 

 
Styrelsens underskrift 

 
Styrelsen och verkställande direktören för Monivent AB intygar härmed att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av 

bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. 

	
Göteborg den 9 maj 2023 

Fredrik Sjövall    Karin Dahllöf  
Ordförande    Verkställande direktör 

 

Mattias Carlsson   Pontus Johansson 
Ledamot    Ledamot 

 

Lars Mattsson    Camilla Myhre Sandberg 
Ledamot    Ledamot 

 

Clas Runnberg 
Ledamot 
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Resultaträkning 

  
  

Kvartal 1 Kvartal 1 12 månader
2023-01-01- 2022-01-01- 2022-01-01-

Belopp i kronor (KSEK) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 400                  1 238              3 562             
Övriga rörelseintäkter 24                    21                    58                  
Summa rörelsens intäkter 423                 1 259              3 620             

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 182 -                 418 -                 1 451 -            
Övriga externa kostnader 1 920 -             1 308 -             6 246 -            
Personalkostnader 2 461 -             2 335 -             9 334 -            
Av- och nedskrivningar av materiella och -                       -                       
immateriella anläggningstillgångar 201 -                 254 -                 882 -               
Övriga rörelsekostnader 15 -                   6 -                     53 -                 
Summa rörelsens kostnader 4 778 -             4 320 -             17 965 -          

Rörelseresultat 4 355 -             3 062 -             14 345 -          

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter -                       10                    21                  
Räntekostnader och liknande resultatposter 58 -                   10 -                   53 -                 
Resultat efter finansiella poster 4 413 -             3 061 -             14 377 -          

Resultat före skatt 4 413 -             3 061 -             14 377 -          

Skatt på periodens resultat -                       -                       -                     
Periodens resultat 4 413 -             3 061 -             14 377 -          



Monivent AB (publ) 556956-5707  

MONIVENT AB   |   7 

Balansräkning 

 

  

Belopp i kronor (KSEK) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande 4 346              4 956              4 494              5 156              

4 346              4 956              4 494              5 156              

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 510                  729                  563                  735                  
510                 729                 563                 735                 

Summa anläggningstillgångar 4 856             5 685             5 057             5 891             

Omsättningstillgångar
Varulager m m

Råvaror och förnödenheter 1 687              464                  1 586              772                  
Förskott till leverantörer 385                  -                       385                  -                       

2 072              464                 1 970              772                 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 306                  740                  592                  817                  
Aktuell skattefordran 32                    204                  160                  150                  
Övriga fordringar 219                  242                  717                  234                  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 272                  399                  290                  324                  

828                 1 585              1 758              1 524              
Kassa och bank
Kassa och bank 10 906            12 569            12 509            14 738            
Summa omsättningstillgångar 13 806            14 618            16 237            17 034            

SUMMA TILLGÅNGAR 18 662            20 303            21 294            22 925            
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Balansräkning fortsättning 

  

  

Belopp i kronor (KSEK) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 552              1 898              2 552              1 898              
Fond för utvecklingsutgifter 4 346              4 956              4 494              5 156              

6 898              6 854              7 046              7 055              
Fritt eget kapital
Överkursfond 24 480            23 679            24 883            23 679            
Balanserad vinst eller förlust 13 249 -           10 250 -           985                  1 773              
Årets resultat 4 413 -             3 061 -             14 377 -           12 256 -           

6 818              10 368            11 491            13 196            

Summa eget kapital 13 716            17 223            18 537            20 251            

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 2 614              1 017              655                  1 078              
Summa långfristiga skulder 2 614              1 017              655                 1 078              

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 423                  336                  423                  336                  
Leverantörsskulder 137                  466                  382                  277                  
Övriga skulder 370                  536                  555                  443                  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 403              725                  742                  541                  

Summa kortfristiga skulder 2 332              2 063              2 102              1 596              

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 18 662            20 303            21 294            22 925            
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Kassaflödesanalys 

 

  

Kvartal 1 Kvartal 1 12 månader

2023-01-01- 2022-01-01- 2022-01-01-
Belopp i kronor (SEK) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 4 413 -                 3 062 -                 14 377 -              
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 195                     287                     1 060                  

4 218 -                 2 774 -                 -               13 317    
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

4 218 -                2 774 -                -               13 317    

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 101 -                    308                     1 198 -                 
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 930                     60 -                      234 -                    
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 231                     467                     505                     
Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 159 -                2 059 -                -               14 243    

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -                          48 -                      48 -                      
Kassaflöde från investeringsverksamheten -                          48 -                      48 -                      

Finansieringsverksamheten
Nyemission -                          -                          13 593               
Emissionskostnader 403 -                    -                          1 107 -                 
Upptagna lån 2 000                  -                          -                          
Amortering av låneskulder 41 -                      61 -                      423 -                    
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 556                 61 -                      12 062               

Periodens kassaflöde 1 602 -                2 169 -                2 229 -                
Likvida medel vid periodens början 12 509               14 738               14 738               
Likvida medel vid periodens slut 10 906               12 569               12 509               
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Förändringar i eget kapital 

 

  

Balanserat resultat
Innevarande år, 3 månader Fond för Övrigt tillskjutet inklusive periodens Summa
SEK Aktiekapital utv. utgifter kapital resultat eget kapital

Ingående balans 1 januari 2023 2 552             4 494              24 883            13 392 -            18 537            

Emissionskostnad, emission december 2022 -                     403 -                 403 -                 
Förändring, Fond för utvecklingsutgifter 148 -                148                   -                       
Personaloptioner 6 -                      6 -                     
Periodens resultat 4 413 -              4 413 -             
Utgående eget kapital 31 mars 2023 2 552             4 346              24 480            17 662 -            13 716            

Balanserat resultat

Föregående år, 3 månader Fond för Övrigt tillskjutet inklusive periodens Summa
SEK Aktiekapital utv. utgifter kapital resultat eget kapital

Ingående balans 1 januari 2022 1 898             5 156              23 679            10 483 -            20 251            
Förändring, Fond för utvecklingsutgifter 200 -                200                   -                       
Personaloptioner 33                     33                    
Periodens resultat 3 061 -              3 061 -             

Utgående eget kapital 31 mars 2022 1 898             4 956              23 679            13 311 -            17 223            

Balanserat resultat

Föregående år, 12 månader Fond för Övrigt tillskjutet inklusive periodens Summa
SEK Aktiekapital utv. utgifter kapital resultat eget kapital

Ingående balans 1 januari 2022 1 898             5 156              23 679            10 483 -            20 251            
Nyemission november/december 2022 653                -                      11 832            12 485            
Förändring, Fond för utvecklingsutgifter 662 -                662                   -                       
Disposition vid årsstämma 10 628 -           10 628             -                       
Personaloptioner 178                   178                  
Periodens resultat 14 377 -            14 377 -           
Utgående eget kapital 31 december 2022 2 552             4 494              24 883            13 392 -            18 537            
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Definitioner  
Förklaring av nyckeltal i Utvalda finansiella data 

 
Nettoomsättning  
Bolagets försäljning av egenproducerade produkter. 
 
EBIT  
Rörelseresultat före finansiella poster och skatter. 
 
Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditet visar hur stor andel av balansomslutningen som utgörs av eget kapital 
och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av Bolagets kapitalstruktur. 
 
Resultat per aktie 
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden. 
 
Eget kapital per aktie 
Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut. 
 
Utdelning per aktie 
Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid utdelningstillfället. 
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Övrig information 
Monivent AB med organisationsnummer 556956-5707 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg.  
Adressen till huvudkontoret är Regnbågsgatan 8B, 417 55 Göteborg.  

Denna rapport, liksom ytterligare information, finns tillgänglig på Monivents hemsida, www.monivent.se. 

Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Market. 

Aktiens ISIN-kod: SE0013512282. 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA: 
 

Karin Dahllöf, VD 

Telefon: +46 707 48 01 30 

E-post: karin@monivent.se  

 

Monivent AB (”Monivent”) utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska produkter i syfte att förbättra den akuta vården som ges till nyfödda barn som 
har behov av andningsstöd vid födseln. Ungefär tre till sex procent av alla nyfödda barn hamnar i denna kritiska situation och vårdpersonal saknar idag bra 
verktyg för att bestämma hur effektiv denna manuella ventilering är. Monivent har utvecklat en utrustning som mäter luftflödet till barnet direkt i ansikts-
masken via en sensormodul som skickar data trådlöst till en extern monitor. Vårdgivaren får därigenom omedelbar återkoppling, vilket möjliggör nödvän-
diga justeringar för att säkerställa en effektiv men samtidigt skonsam behandling. Bolaget marknadsför även en produkt avsedd för simuleringsträning på 
utbildningsdockor som bygger på samma teknik som den kliniska produkten.  

Denna information är sådan information som Monivent AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmiss- 
bruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den  
9 maj 2023 kl. 08:30. 


